
Final
RCAT 8.13 VICTOR BARRADO OMENAT CDUB Gavà 16/06/2018

RCAM 8.72 MAX PEULA MARIN PENB El Prat de Llobregat 13/05/2017

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    21/05/2022    11:10

1 18 (t) Aritz Soria Salat
CE Penedès

27/09/2011
CL803

AM 3 9.03 16

2 10 (t) Alex Mora Roldan
Avinent Manresa

10/08/2012
CL95256

AM 6 9.29 15

3 9 (t) Roger Macia Peña
AA Catalunya

17/08/2011
CL5016

AM 1 9.59 14

4 13 (t) Sergio Martinez Cuenca
CA Mollet

03/11/2011
CL1557

AM 5 9.64 13

5 14 (t) Mario Sanchez Aparicio
CA Sant Just

28/10/2011
CL95748

AM 4 9.78 11

6 11 (t) Iker Rubio Mangas
CA Granollers

20/02/2012
CL85866

AM 8 9.82 9

7 12 (t) Eric Marti Salcedo
CA Igualada

13/11/2012
CL4062

AM 7 10.04 4

8 16 (t) Pol Pedrós Cambray
CA Terres de Ponent

20/10/2012
CL9067

AM 2 10.28 2

Final B    21/05/2022    11:10

1 15 (t) Didac Manye Pujol
CA Tarragona

06/10/2011
CL906

AM 3 9.76 12

2 22 (t) Daniel Belenguer Martin
Pratenc AA

18/07/2012
CL6896

AM 6 9.80 10

3 21 (t) Guillermo Lopez Claudio
L'Hospitalet At.

11/11/2012
CL6273

AM 8 9.87 8

4 23 (t) Raul Armenteros Cuevas
UA Barberà

14/02/2012
CL89270

AM 5 9.88 7

5 24 (t) Biel Feliu Martin
UGE Badalona

30/10/2012
CL7600

AM 4 9.94 6

6 19 (t) Eric Pernias Pastor
Cornellà At.

07/03/2011
CL7096

AM 7 10.00 5

7 20 (t) Guillermo Martinez Postigo
GA Lluïsos Mataro

01/04/2012
CL3852

AM 1 10.20 3

8 17 (t) Marco Font Gurrea
CA Vic

04/01/2011
CL6609

AM 2 10.95 1

60m MASC. AL

Final
RCAT 1:37.7- HAILU ESTRAMPES MATEU ASCT Ascó 07/07/2017

RCAM 1:41.96 XAVI RAFART ARQUES FCBB El Prat de Llobregat 13/05/2017

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    21/05/2022    10:40

1 9 (t) Miquel Casquet Bilurbina
AA Catalunya

03/02/2011
CL93165

AM 6 1:47.48 16

2 10 (t) Hugo Gallardo Haudebert
Avinent Manresa

07/06/2011
CL1825

AM 5 1:55.86 15

3 11 (t) Roi Rodriguez Segura
CA Granollers

09/02/2011
CL6064

AM 3 1:56.62 14

4 14 (t) Albert Galtes Romero
CA Sant Just

03/10/2011
CL95728

AM 8 1:58.27 13

5 16 (t) Marti Bonet Giribet
CA Terres de Ponent

18/08/2011
CL1941

AM 7 1:58.45 12

6 23 (t) Eric Pesquer Palma
UA Barberà

01/02/2011
CL89300

AM 4 2:02.63 11

7 20 (t) Izan Cortes Fernandez
GA Lluïsos Mataro

05/12/2012
CL88532

AM 2 2:04.82 9

8 22 (t) Unai Marina Zambudio
Pratenc AA

26/10/2012
CL306

AM 1 2:06.84 8

600m MASC. AL
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Final
RCAT 1:37.7- HAILU ESTRAMPES MATEU ASCT Ascó 07/07/2017

RCAM 1:41.96 XAVI RAFART ARQUES FCBB El Prat de Llobregat 13/05/2017

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    21/05/2022    10:40

1 12 (t) Guillem Sole Tomas
CA Igualada

16/05/2012
CL4050

AM 8 2:04.46 10

2 18 (t) Joan Valles Pawlicka
CE Penedès

15/09/2012
CL1481

AM 5 2:07.28 7

3 21 (e) (t) Nicolas Zabala Aragon
L'Hospitalet At.

09/02/2012
CL1476

AM 3 2:08.69 6

4 24 (t) Pol Casas Rosell
UGE Badalona

27/03/2012
CL275

AM 6 2:09.32 5

5 13 (t) Eric Muñoz Navarro
CA Mollet

19/03/2012
CL1558

AM 7 2:10.27 4

6 17 (t) Olvan Sola Muntaner
CA Vic

22/12/2012
CL8621

AM 2 2:11.98 3

7 19 (t) Ander Arteaga Garcia
Cornellà At.

28/08/2012
CL5489

AM 4 2:17.43 2

8 15 (t) Biel Lligadas Turon
CA Tarragona

27/02/2012
CL4342

AM 1 2:26.38 1

600m MASC. AL

RCAT 6:26.3- ALBERT GONZALEZ GUILLAMET CNVB Sant Celoni 11/03/2017

RCAM 6:44.7- JOFRE ROCA ROSA GEEG El Prat de Llobregat 02/04/2016

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     21/05/2022    10:20

1 11 (t) Marcel Samso Ruiz
CA Granollers

05/03/2011
CL572

AM 1 6:48.06 16

2 13 (t) Biel Crivillers Cayuela
CA Mollet

15/08/2011
CL94187

AM 13 7:04.21 15

3 19 (t) Aran Rodriguez Molina
Cornellà At.

04/03/2011
CL5497

AM 12 7:19.93 14

4 23 (t) Roc Lopez Serrano
UA Barberà

30/11/2012
CL93750

AM 4 7:20.87 13

5 15 (t) Hugo Diaz Cristino
CA Tarragona

04/04/2012
CL4397

AM 16 7:37.08 12

6 12 (t) Gerard Pont Mir
CA Igualada

24/06/2012
CL1416

AM 11 7:37.38 11

7 20 (t) Ricard Martin Lavado
GA Lluïsos Mataro

30/12/2012
CL92371

AM 6 7:41.45 10

8 16 (t) Alex Jover Fortuño
CA Terres de Ponent

05/07/2011
CL96120

AM 2 7:48.95 9

9 10 (t) Oriol Huch Cordero
Avinent Manresa

08/07/2012
CL1823

AM 10 7:52.61 8

10 17 (t) Blai Saigi Zurita
CA Vic

22/06/2012
CL4047

AM 7 8:06.99 7

11 9. (t) Nico Gago Quevedo
AA Catalunya

12/11/2011
CL92776

AM 14 8:09.86 6

12 18 (e) (t) Safwan Touzani 
CE Penedès

19/08/2012
CL4154

AM 9 8:12.15 5

13 22 (t) Daniel Morales Fernandez
Pratenc AA

23/11/2012
CL4878

AM 8 8:36.52 4

14 24 (t) Alvaro Blanco Arias
UGE Badalona

02/10/2012
CL7579

AM 3 8:43.46 3

15 21 (t) Guillem Gonzalo Golano
L'Hospitalet At.

14/04/2011
CL455

AM 15 8:52.23 2

16 14 (t) Bernat Martinez Carbonell
CA Sant Just

30/04/2012
CL4332

AM 5 8:58.91 1

2.000m MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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Final
RCAT 9.21 EROS ALEGRE GOMEZ UAMT Igualada 26/06/2021

RCAM 10.12 GUILLEM FERRAN JIMENEZ CATT El Prat de Llobregat 18/05/2019

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    21/05/2022    10:55

1 23 (t) Ander Ramon Capel
UA Barberà

08/03/2011
CL84181

AM 4 10.19 16

2 24 (t) Tomas Cuevas  Aimar
UGE Badalona

03/01/2012
CL93402

AM 5 10.44 15

3 13 (t) David Escribano Cortes
CA Mollet

05/05/2011
CL93257

AM 3 10.45 14

4 15 (t) Marc Marti Fernandez
CA Tarragona

10/04/2011
CL94395

AM 2 10.47 13

5 12 (t) Ian Rojo Caldito
CA Igualada

05/06/2011
CL7773

AM 8 10.91 11

6 10 (t) Arnau Leonarte Ramonet
Avinent Manresa

21/09/2011
CL95587

AM 1 10.91 10

7 20 (t) Ayoub El Houdifi El Harrak
GA Lluïsos Mataro

29/09/2011
CL2948

AM 6 11.09 9

8 19 (t) Elias Prieto Gonzalez
Cornellà At.

27/08/2012
CL5491

AM 7 11.31 8

Final B    21/05/2022    10:55

1 18 (t) Isaac Nicolas Zamora
CE Penedès

04/01/2011
CL93082

AM 1 10.55 12

2 14 (t) Iu Homedes Piñero
CA Sant Just

05/08/2011
CL5312

AM 2 11.65 7

3 16 (t) Alexander Cambray Dashevskaya
CA Terres de Ponent

23/09/2012
CL5343

AM 4 11.69 6

4 22 (t) Albert Garcia Giner
Pratenc AA

26/04/2012
CL308

AM 7 11.92 5

5 9 (t) Oriol De San Lazaro Ferrando
AA Catalunya

25/01/2012
CL1812

AM 6 11.94 4

6 17 (t) Lautaro Pino Bunyol
CA Vic

19/12/2011
CL2640

AM 3 12.08 3

7 21 (t) Yeray Nacarino Minango
L'Hospitalet At.

25/06/2012
CL1446

AM 5 12.33 2

8 11 (t) Marti Lopez Miralles
CA Granollers

13/11/2011
CL6061

AM 8 12.42 1

60m tanques (0,50) MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 1.52 ALEX SOLA FLORENSA TPOLE Igualada 26/06/2021

RCAM 1.45 ALEX GOMEZ GOMEZ AACB L'Hospitalet 17/04/2004

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     21/05/2022    10:00

1 14 (t) Koen Palomar Pi
CA Sant Just

21/04/2011
CL5296

AM 1.29 16

0.88 -/0.98 -/1.03 O/1.08 O/1.13 O/1.18 O/1.23 O/1.26 O/1.29 O/1.32 XXX
2 10 (t) Pol Fernandez Serrano

Avinent Manresa
25/08/2011

CL83790
AM 1.29 15

0.88 -/0.98 -/1.03 -/1.08 O/1.13 O/1.18 O/1.23 XXO/1.26 O/1.29 XO/1.32 XXX
3 9 (t) Alex Rocas Garcia

AA Catalunya
12/04/2011

CL94821
AM 1.29 14

0.88 -/0.98 -/1.03 -/1.08 -/1.13 O/1.18 O/1.23 XXO/1.26 O/1.29 XXO/1.32 XXX
4 19 (t) Atila Hernandez Raya

Cornellà At.
24/02/2012

CL90142
AM 1.26 13

0.88 -/0.98 -/1.03 O/1.08 O/1.13 XO/1.18 O/1.23 O/1.26 XXO/1.29 XXX
5 11 (t) Pau Miron Rodriguez

CA Granollers
15/04/2011

CL90273
AM 1.23 12

0.88 -/0.98 -/1.03 -/1.08 -/1.13 O/1.18 O/1.23 O/1.26 XXX
6 17 (t) Pep Rosaura Vilamala

CA Vic
02/05/2012

CL1786
AM 1.23 11

0.88 -/0.98 -/1.03 -/1.08 O/1.13 XO/1.18 O/1.23 O/1.26 XXX
7 13 (t) Ivan Garcia Salmeron

CA Mollet
23/03/2011

CL1930
AM 1.18 10

0.88 -/0.98 -/1.03 O/1.08 O/1.13 O/1.18 O/1.23 XXX
8 21 (t) Alejandro Rubiella Rudakov

L'Hospitalet At.
07/07/2011

CL8200
AM 1.18 9

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 O/1.18 XO/1.23 XXX
9 15 (t) Oscar Ibañez Rizo

CA Tarragona
08/12/2011

CL4160
AM 1.18 8

0.88 -/0.98 -/1.03 O/1.08 XXO/1.13 XXO/1.18 XO/1.23 XXX
10 16 (t) Sebastián Oliver Nairn 

CA Terres de Ponent
25/02/2012

CL3539
AM 1.18 7

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 O/1.18 XXO/1.23 XXX
11 12 (t) Guim  Marimon Valls

CA Igualada
25/11/2011

CL94325
AM 1.13 6

0.88 -/0.98 O/1.03 XXO/1.08 O/1.13 O/1.18 XXX
12 22 (t) Nicolas Saez 

Pratenc AA
30/11/2011

CL4311
AM 1.13 5

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 XO/1.18 XXX
13 18 (t) Jeremy Castro Roldan

CE Penedès
14/04/2011

CL8835
AM 1.13 4

0.88 O/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 XXO/1.18 XXX
14 24 (t) Nicolas Diaz Ferrer

UGE Badalona
26/12/2011

CL3836
AM 1.08 3

0.88 O/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 XXX
15 23 (t) Antoni Perez Garcia

UA Barberà
01/06/2012

CL93754
AM 1.08 2

0.88 -/0.98 XO/1.03 O/1.08 XO/1.13 XXX
16 20 (t) Max Perona Tarrago

GA Lluïsos Mataro
04/05/2011

CL81032
AM 1.08 1

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 XXO/1.13 XXX

Alçada MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 2.50 ALEX GONZALEZ / IGNACIO AOIZ ACLB El Prat de Llobregat 12/06/2010

RCAM 2.20 ALEX TERUEL / ISAAC KUKU BCNB El Prat de Llobregat 10/05/2014

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     21/05/2022    10:00

1 24 (t) Aniol Gonzalez Carreño
UGE Badalona

30/05/2011
CL7572

AM 2.16 16

1.25 -/1.40 -/1.55 O/1.70 O/1.85 O/1.95 O/2.07 O/2.11 O/2.16 O/2.21 XXX
2 9 (t) Fernando Moreno Bayo

AA Catalunya
09/08/2011

CL5232
AM 1.85 15

1.25 -/1.40 O/1.55 O/1.70 XO/1.85 O/1.95 XXX
3 10 (t) Guillem Centellas Bueno

Avinent Manresa
17/10/2012

CL4112
AM 1.70 14

1.25 O/1.40 O/1.55 O/1.70 O/1.85 XXX
4 17 (t) Guillem Ballart Corretja

CA Vic
15/07/2011

CL93593
AM 1.70 13

1.25 O/1.40 O/1.55 O/1.70 XXO/1.85 XXX
5 11 (t) Ot Montserrat Bosch

CA Granollers
28/07/2011

CL4723
AM 1.70 12

1.25 O/1.40 XO/1.55 O/1.70 XXO/1.85 XXX
6 23 (t) Alan Paez Dueñas

UA Barberà
24/01/2011

CL95713
AM 1.55 11

1.25 O/1.40 O/1.55 XXO/1.70 XXX
7 14 (t) Javier Serra Montobbio

CA Sant Just
20/09/2011

CL1946
AM 1.40 10

1.25 XO/1.40 O/1.55 XXX
8 21 (t) Mario Sanchez Rojano

L'Hospitalet At.
04/08/2011

CL6256
AM 1.40 9

1.25 O/1.40 XO/1.55 XXX
9 22 (t) Ruben Galan Jimenez

Pratenc AA
20/06/2012

CL309
AM 1.25 8

1.25 O/1.40 XXX
10 19 (t) Gerard Gallego Batlle

Cornellà At.
09/01/2012

CL840
AM 1.25 7

1.25 XXO/1.40 XXX
12 (t) Daniel Sanchez Toro

CA Igualada
06/10/2011

CL4248
AM SM

1.25 XXX
15 (t) Hernan Ferran Jimenez

CA Tarragona
28/09/2012

CL1093
AM SM

1.25 XXX

Perxa MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 5.01 VICTOR SABARIEGO SAEZ CAMB Terrassa 30/06/2007

RCAM 4.71 ALEX RAMON JOAN CAIB Igualada 25/05/2002

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     21/05/2022    10:45

1 11 (t) Manel Guell Ruiz
CA Granollers

29/08/2012
CL94099

AM 4.05 4.36 4.17 4.36 16

2 22 (t) Asier Declara 
Pratenc AA

10/02/2012
CL6143

AM 3.86 3.43 4.08 4.08 15

3 23 (t) Max Bofill Merino
UA Barberà

12/07/2011
CL93630

AM 3.74 4.05 3.94 4.05 14

4 10 (t) Bernat Bort Llobet
Avinent Manresa

26/06/2012
CL583

AM 3.88 3.89 3.89 3.89 13

5 18 (t) Rodrigo Salces Sarrate
CE Penedès

18/04/2011
CL95470

AM 3.77 3.78 3.88 3.88 12

6 17 (t) Izan Blum Ercoreca
CA Vic

12/01/2012
CL446

AM 3.81 3.79 X 3.81 11

7 15 (t) Nil Pamies Miro
CA Tarragona

25/03/2012
CL905

AM 3.61 3.30 3.71 3.71 10

8 9 (t) Marcel Peralta Buj
AA Catalunya

05/10/2012
CL84

AM X 3.60 3.70 3.70 9

9 21 (t) Shingo Sakai Moreno
L'Hospitalet At.

12/06/2011
CL4763

AM 3.60 3.56 3.68 3.68 8

10 14 (t) Gerard Salvat Castro
CA Sant Just

19/07/2012
CL1914

AM 3.66 X 3.44 3.66 7

11 13 (t) Isaac Sanchez Valderrama
CA Mollet

07/08/2011
CL94199

AM 3.08 3.54 3.65 3.65 6

12 20 (t) Lucas Lozano Leon
GA Lluïsos Mataro

08/09/2012
CL85225

AM 3.59 3.61 3.43 3.61 5

13 19 (t) Hugo Calvez 
Cornellà At.

13/07/2011
CL95653

AM 3.53 3.60 3.60 3.60 4

14 24 (t) Denis Muñoz Basso
UGE Badalona

28/07/2011
CL90004

AM 3.48 3.39 3.17 3.48 3

15 12 (t) Marcel Argelich Roca
CA Igualada

13/01/2011
CL1430

AM 3.24 2.68 2.85 3.24 2

16 16 (t) Pol Segura Caba
CA Terres de Ponent

15/07/2012
CL9063

AM 3.22 3.17 3.14 3.22 1

Llargada MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 11.32 VICTOR BARRADO OMENAT CDUB Castellar 10/06/2017

RCAM 10.00 ROGER ROSSELL FERNANDEZ CVIB Calella 05/04/2003

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     21/05/2022    10:45

1 21 (t) Noah Arrese De Sagarra
L'Hospitalet At.

28/07/2011
CL95188

AM 8.39 8.61 8.26 8.61 16

2 24 (t) Eric Llorca Gonzalez
UGE Badalona

12/01/2011
CL89994

AM 8.06 8.02 7.57 8.06 15

3 10 (t) Arnau Delgado Lozano
Avinent Manresa

26/07/2011
CL95646

AM 7.87 6.64 8.02 8.02 14

4 13 (t) Arnau Carreras Machado
CA Mollet

05/04/2011
CL7983

AM X 7.88 7.10 7.88 13

5 14 (t) Carlos Segura Bueno
CA Sant Just

25/07/2011
CL92439

AM 6.87 7.40 7.76 7.76 12

6 18 (t) Alejandro Domingo Arjona
CE Penedès

11/12/2011
CL93579

AM X 7.75 7.69 7.75 11

7 19 (t) Cristian Joel Santacruz Borbor
Cornellà At.

22/05/2011
CL5494

AM 7.17 7.50 6.82 7.50 10

8 9 (t) Arnau Bru Marin
AA Catalunya

03/03/2012
CL5082

AM 7.13 7.10 X 7.13 9

9 17 (t) Pau Perez Rota
CA Vic

02/11/2011
CL9103

AM 6.83 X 6.86 6.86 8

10 15 (t) Kilian Gras Ruiz
CA Tarragona

08/02/2012
CL7253

AM 6.10 6.39 6.69 6.69 7

11 12 (t) Eder Villatoro Carrillo
CA Igualada

24/08/2011
CL6572

AM X 6.45 X 6.45 6

12 22 (t) Iker Formento Postigo
Pratenc AA

18/08/2011
CL9118

AM 6.34 6.16 6.27 6.34 5

13 11 (t) Aleix Arbol Elies
CA Granollers

08/06/2011
CL94772

AM 6.18 5.86 6.17 6.18 4

14 23 (t) Daniel Lopez Fuentes
UA Barberà

21/07/2012
CL4431

AM X 6.18 5.97 6.18 3

15 16 (t) Nil Bassié Rafel
CA Terres de Ponent

18/12/2012
CL5832

AM 4.71 5.15 5.32 5.32 2

16 20 (t) Gerard Colldeforns Roca
GA Lluïsos Mataro

14/05/2011
CL6992

AM X 3.97 4.23 4.23 1

Pes (2kg) MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 37.05 MUBAREK PERALTA RUIZ CGTT Castellar 11/06/2016

RCAM 28.01 MARC DIAZ DELGADO HOSB El Prat de Llobregat 10/05/2014

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     21/05/2022    10:00

1 23 (t) Xavier Carbonell Garcia
UA Barberà

08/05/2011
CL93740

AM 18.81 18.31 15.79 18.81 16

2 16 (t) Eduard Sanuy Sas
CA Terres de Ponent

03/12/2011
CL93915

AM 14.51 17.26 15.71 17.26 15

3 10 (t) Joan Vila Escola
Avinent Manresa

23/10/2012
CL95548

AM 12.26 17.21 12.21 17.21 14

4 17 (t) Marcel Pla Sole
CA Vic

17/10/2011
CL1778

AM 17.08 11.76 17.08 17.08 13

5 19 (t) Alejandro Arias Barbero
Cornellà At.

16/06/2011
CL91884

AM X 13.11 14.29 14.29 12

6 11 (t) Marti Sanchez Martinez
CA Granollers

10/12/2011
CL81848

AM 11.95 10.16 13.94 13.94 11

7 18 (t) Arnau Viladoms Ayala
CE Penedès

04/04/2011
CL6864

AM X X 13.94 13.94 10

8 21 (t) Max Akdag Romero
L'Hospitalet At.

09/06/2012
CL6270

AM 11.16 13.19 11.61 13.19 9

9 15 (e) (t) Houdaifa Majluf 
CA Tarragona

03/05/2011
CL4348

AM 10.22 10.94 11.94 11.94 8

10 24 (t) Jesus Bretones Tallon
UGE Badalona

10/09/2011
CL7845

AM 11.75 11.92 10.47 11.92 7

11 14 (t) Alan Osmar Centurión Rasch
CA Sant Just

07/01/2011
CL6739

AM 11.52 X 11.53 11.53 6

12 9 (t) Genis Miguel Azcarate
AA Catalunya

13/08/2012
CL1953

AM 10.30 10.76 11.31 11.31 5

13 12 (t) Marti Jardi Sanchez
CA Igualada

06/11/2011
CL4635

AM 9.47 9.36 9.54 9.54 4

14 22 (t) Sergi Camacho Belzuz
Pratenc AA

21/08/2011
CL6401

AM 9.41 X X 9.41 3

15 20 (t) Sebastian Abolafio Martinez
GA Lluïsos Mataro

02/08/2012
CL3352

AM 8.91 8.97 9.31 9.31 2

16 13 (t) Guillem Alcaraz Villanueva
CA Mollet

09/07/2012
CL8897

AM 7.50 7.36 6.24 7.50 1

Disc (600g) MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 49.35 HAILU ESTRAMPES MATEU ASCT Ascó 12/05/2017

RCAM 38.36 LLUC SUBIROS BRASERO CATT El Prat de Llobregat 12/05/2018

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     21/05/2022    10:00

1 15 (t) Marçal Sinfreu Niubo
CA Tarragona

03/03/2011
CL94414

AM 28.03 29.10 26.32 29.10 16

2 10 (t) Arnau Rovira Obiols
Avinent Manresa

25/01/2011
CL87567

AM 26.23 25.79 26.96 26.96 15

3 14 (t) Luca Ribera Mitjans
CA Sant Just

04/04/2011
CL4189

AM 23.46 25.70 24.87 25.70 14

4 23 (t) Marc Gonzalez Sanchez
UA Barberà

15/11/2011
CL5108

AM 21.89 20.05 24.06 24.06 13

5 9 (t) Alex Zaidin Fernandez
AA Catalunya

08/08/2012
CL1826

AM 19.76 20.60 24.00 24.00 12

6 18 (t) Joan Valles Pawlicka
CE Penedès

15/09/2012
CL1481

AM 18.07 22.69 18.56 22.69 11

7 21 (t) Mario Gonzalez Tirado
L'Hospitalet At.

25/07/2012
CL425

AM 21.06 X 21.64 21.64 10

8 17 (t) Bru Rovira Llacer
CA Vic

13/10/2012
CL3859

AM 21.46 20.40 19.37 21.46 9

9 19 (t) Fabio Montini Roca
Cornellà At.

06/09/2012
CL5445

AM 20.86 19.24 20.43 20.86 8

10 22 (t) Joel Ramos Escobar
Pratenc AA

12/09/2011
CL93343

AM 16.01 18.47 17.98 18.47 7

11 11 (t) Alguer Lara Del Valle
CA Granollers

25/06/2012
CL3146

AM X X 18.34 18.34 6

12 16 (t) Marti Lopez Beltra
CA Terres de Ponent

31/08/2012
CL369

AM X 16.88 18.20 18.20 5

13 12 (t) Roi Ferreiro Crespo
CA Igualada

18/10/2011
CL9023

AM 16.37 15.51 17.89 17.89 4

14 24 (t) Hugo Rejano Vazquez
UGE Badalona

14/08/2012
CL93368

AM 13.02 16.00 16.45 16.45 3

15 20 (t) Marti Lopez Camacho
GA Lluïsos Mataro

22/02/2011
CL85224

AM 14.31 14.17 12.62 14.31 2

16 13 (t) Alex Rodriguez Cortes
CA Mollet

27/12/2012
CL8944

AM 6.41 9.18 12.04 12.04 1

Pilota (400g) MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 9:28.3- JOAQUIM PUEYO ARTERO HOSB Vilafranca 19/03/2011

RCAM 10:02.6- ALBERT JIMENEZ ISABAL CANB El Prat de Llobregat 10/05/2014

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     21/05/2022    10:00

1 22 Arnau Miralles Claramunt
Pratenc AA

13/04/2012
CT1380

AM 10:58.58 16

2 23 (t) Didac Lopez Arias
UA Barberà

07/03/2011
CL82911

AM 10:58.78 15

3 17 (t) Marc Boix Pons
CA Vic

19/06/2011
CL91193

AM 11:53.61 14

4 11 (t) Olivier Trilla Georges
CA Granollers

15/12/2012
CL94211

AM 12:19.24 13

5 19 (t) Olivier Lavielle Tabuenca
Cornellà At.

21/07/2011
CL96314

AM 12:23.40 12

6 20 (t) Unai Hernandez Cortes
GA Lluïsos Mataro

05/09/2012
CL85216

AM 13:37.95 11

7 9 (t) Aran Dies Villarubia
AA Catalunya

12/07/2012
CL79

AM 13:43.71 10

8 18 (t) Joel Sanchez Bueso
CE Penedès

26/09/2011
CL94169

AM 15:18.86 9

9 10 (t) Arnau Ferrero Navarro
Avinent Manresa

14/11/2012
CL87935

AM 15:45.86 8

10 21 (t) David Asensio Moyano
L'Hospitalet At.

07/07/2012
CL1473

AM 15:56.31 7

12 (t) Aitor Garcia Alvarez
CA Igualada

22/02/2011
CL7782

AM DS rt 54.7.1

24 (t) Arnau Mayo Pinto
UGE Badalona

01/11/2012
CL93369

AM DS rt 54.7.1

13 (t) Kevin Almazan Lopez
CA Mollet

15/08/2011
CL1545

AM DS rt 54.7.1

14 (t) Markel Uralde Cuesta
CA Sant Just

21/09/2011
CL4638

AM DS rt 54.7.1

15 (t) Aleix Olmo Chavez
CA Tarragona

01/02/2011
CL94400

AM NP

2.000m Marxa MASC. en pista

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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Final
RCAT 33.93 A.ANCIONES-A.ARMENTEROS-J.GOMEZ-I.IBAÑEZUABB El Prat de Llobregat 06/04/2019

RCAM 34.95 A.ARMENTEROS-J.GOMEZ-A.HERRERA-I.IBAÑEZUABB El Prat de Llobregat 18/05/2020

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    21/05/2022    11:35

1 21 L'Hospitalet At. AM 3 37.07 12
21 (t) Noah Arrese De Sagarra 28/07/2011 CL95188AM
21 (t) Guillermo Lopez Claudio 11/11/2012 CL6273 AM
21 (t) Alejandro Rubiella Rudakov 07/07/2011 CL8200 AM
21 (t) Mario Sanchez Rojano 04/08/2011 CL6256 AM

2 24 UGE Badalona AM 6 37.53 10
24 (t) Biel Feliu Martin 30/10/2012 CL7600 AM
24 (t) Aniol Gonzalez Carreño 30/05/2011 CL7572 AM
24 (t) Denis Muñoz Basso 28/07/2011 CL90004AM
24 (t) Hugo Rejano Vazquez 14/08/2012 CL93368AM

3 16 CA Terres de Ponent AM 7 38.15 9
16 (t) Alexander Cambray Dashevskaya 23/09/2012 CL5343 AM
16 (t) Alex Jover Fortuño 05/07/2011 CL96120AM
16 (t) Pol Pedrós Cambray 20/10/2012 CL9067 AM
16 (t) Pol Segura Caba 15/07/2012 CL9063 AM

4 13 CA Mollet AM 2 38.21 8
13 (t) Kevin Almazan Lopez 15/08/2011 CL1545 AM
13 (t) Sergio Martinez Cuenca 03/11/2011 CL1557 AM
13 (t) Eric Muñoz Navarro 19/03/2012 CL1558 AM
13 (t) Isaac Sanchez Valderrama 07/08/2011 CL94199AM

5 20 GA Lluïsos Mataro AM 1 38.29 7
20 (t) Ayoub El Houdifi El Harrak 29/09/2011 CL2948 AM
20 (t) Unai Hernandez Cortes 05/09/2012 CL85216AM
20 (t) Guillermo Martinez Postigo 01/04/2012 CL3852 AM
20 (t) Max Perona Tarrago 04/05/2011 CL81032AM

6 14 CA Sant Just AM 5 38.44 6
14 (t) Iu Homedes Piñero 05/08/2011 CL5312 AM
14 (t) Koen Palomar Pi 21/04/2011 CL5296 AM
14 (t) Mario Sanchez Aparicio 28/10/2011 CL95748AM
14 (t) Markel Uralde Cuesta 21/09/2011 CL4638 AM

7 12 CA Igualada AM 8 39.22 4
12 (t) Marcel Argelich Roca 13/01/2011 CL1430 AM
12 (t) Eric Marti Salcedo 13/11/2012 CL4062 AM
12 (t) Ian Rojo Caldito 05/06/2011 CL7773 AM
12 (t) Aitor Garcia Alvarez 22/02/2011 CL7782 AM

8 15 CA Tarragona AM 4 40.36 1
15 (t) Eric Grau Pinent 11/07/2012 CL4398 AM
15 (t) Oscar Ibañez Rizo 08/12/2011 CL4160 AM
15 (t) Biel Lligadas Turon 27/02/2012 CL4342 AM
15 (t) Didac Manye Pujol 06/10/2011 CL906 AM

Final B    21/05/2022    11:35

4x60m MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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Final
RCAT 33.93 A.ANCIONES-A.ARMENTEROS-J.GOMEZ-I.IBAÑEZUABB El Prat de Llobregat 06/04/2019

RCAM 34.95 A.ARMENTEROS-J.GOMEZ-A.HERRERA-I.IBAÑEZUABB El Prat de Llobregat 18/05/2020

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

1 10 Avinent Manresa AM 5 35.39 16
10 (t) Guillem Centellas Bueno 17/10/2012 CL4112 AM
10 (t) Arnau Delgado Lozano 26/07/2011 CL95646AM
10 (t) Arnau Leonarte Ramonet 21/09/2011 CL95587AM
10 (t) Alex Mora Roldan 10/08/2012 CL95256AM

2 23 UA Barberà AM 4 36.13 15
23 (t) Max Bofill Merino 12/07/2011 CL93630AM
23 (t) Xavier Carbonell Garcia 08/05/2011 CL93740AM
23 (t) Alan Paez Dueñas 24/01/2011 CL95713AM
23 (t) Ander Ramon Capel 08/03/2011 CL84181AM

3 9 AA Catalunya AM 3 36.57 14
9 (t) Roger Macia Peña 17/08/2011 CL5016 AM
9 (t) Fernando Moreno Bayo 09/08/2011 CL5232 AM
9 (t) Alex Rocas Garcia 12/04/2011 CL94821AM
9 (t) Arnau Sola Velazquez 14/06/2012 CL203 AM

4 18 CE Penedès AM 2 36.72 13
18 (t) Jeremy Castro Roldan 14/04/2011 CL8835 AM
18 (t) Victor Lorente Pérez 19/05/2011 CL8834 AM
18 (t) Isaac Nicolas Zamora 04/01/2011 CL93082AM
18 (t) Rodrigo Salces Sarrate 18/04/2011 CL95470AM

5 11 CA Granollers AM 6 37.32 11
11 (t) Manel Guell Ruiz 29/08/2012 CL94099AM
11 (t) Arnau Lizandara Cardellach 30/04/2012 CL94094AM
11 (t) Ot Montserrat Bosch 28/07/2011 CL4723 AM
11 (t) Marti Sanchez Martinez 10/12/2011 CL81848AM

6 17 CA Vic AM 7 38.68 5
17 (t) Guillem Ballart Corretja 15/07/2011 CL93593AM
17 (t) Izan Blum Ercoreca 12/01/2012 CL446 AM
17 (t) Pep Rosaura Vilamala 02/05/2012 CL1786 AM
17 (t) Bru Rovira Llacer 13/10/2012 CL3859 AM

7 22 Pratenc AA AM 1 39.50 3
22 (t) Daniel Belenguer Martin 18/07/2012 CL6896 AM
22 (t) Asier Declara 10/02/2012 CL6143 AM
22 (t) Roc Ferrer Lopez 24/11/2011 CL2965 AM
22 (t) Unai Marina Zambudio 26/10/2012 CL306 AM

8 19 Cornellà At. AM 8 39.77 2
19 (t) Alejandro Arias Barbero 16/06/2011 CL91884AM
19 (t) Gerard Gallego Batlle 09/01/2012 CL840 AM
19 (t) Atila Hernandez Raya 24/02/2012 CL90142AM
19 (t) Aran Rodriguez Molina 04/03/2011 CL5497 AM

4x60m MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 5:17.8- P.GUILLEN-I.PRADOS-A.GONZALEZ CNVB Sant Celoni 13/06/2017

RCAM 5:34.9- A.BABI-V.TORRAS-A.GOMEZ CAMB L'Hospitalet 17/04/2004

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/05/2022    11:20

1 13 CA Mollet AM 7 5:37.31 16
13 (t) Biel Crivillers Cayuela 15/08/2011 CL94187AM
13 (t) David Escribano Cortes 05/05/2011 CL93257AM
13 (t) Ivan Garcia Salmeron 23/03/2011 CL1930 AM

2 11 CA Granollers AM 4 5:50.29 15
11 (t) Pau Miron Rodriguez 15/04/2011 CL90273AM
11 (t) Iker Rubio Mangas 20/02/2012 CL85866AM
11 (t) Marcel Samso Ruiz 05/03/2011 CL572 AM

3 14 CA Sant Just AM 2 6:02.12 14
14 (t) Albert Galtes Romero 03/10/2011 CL95728AM
14 (t) Gerard Salvat Castro 19/07/2012 CL1914 AM
14 (t) Carlos Segura Bueno 25/07/2011 CL92439AM

4 9 AA Catalunya AM 3 6:03.68 13
9 (t) Miquel Casquet Bilurbina 03/02/2011 CL93165AM
9 (t) Aran Dies Villarubia 12/07/2012 CL79 AM
9 (t) Marcel Peralta Buj 05/10/2012 CL84 AM

5 15 CA Tarragona AM 6 6:07.21 12
15 (e) (t) Houdaifa Majluf 03/05/2011 CL4348 AM
15 (t) Marc Marti Fernandez 10/04/2011 CL94395AM
15 (t) Marçal Sinfreu Niubo 03/03/2011 CL94414AM

6 10 Avinent Manresa AM 5 6:10.05 11
10 (t) Pol Fernandez Serrano 25/08/2011 CL83790AM
10 (t) Hugo Gallardo Haudebert 07/06/2011 CL1825 AM
10 (t) Oriol Huch Cordero 08/07/2012 CL1823 AM

7 23 UA Barberà AM 2 6:11.85 10
23 (t) Didac Lopez Arias 07/03/2011 CL82911AM
23 (t) Roc Lopez Serrano 30/11/2012 CL93750AM
23 (t) Eric Pesquer Palma 01/02/2011 CL89300AM

8 18 CE Penedès AM 5 6:15.35 9
18 (t) Alejandro Domingo Arjona 11/12/2011 CL93579AM
18 (t) Aritz Soria Salat 27/09/2011 CL803 AM
18 (t) Arnau Viladoms Ayala 04/04/2011 CL6864 AM

9 17 CA Vic AM 4 6:15.43 8
17 (t) Marc Boix Pons 19/06/2011 CL91193AM
17 (t) Marcel Pla Sole 17/10/2011 CL1778 AM
17 (t) Blai Saigi Zurita 22/06/2012 CL4047 AM

10 19 Cornellà At. AM 3 6:24.20 7
19 (t) Hugo Calvez 13/07/2011 CL95653AM
19 (t) Eric Pernias Pastor 07/03/2011 CL7096 AM
19 (t) Elias Prieto Gonzalez 27/08/2012 CL5491 AM

11 20 GA Lluïsos Mataro AM 6 6:26.97 6
20 (t) Izan Cortes Fernandez 05/12/2012 CL88532AM
20 (t) Lucas Lozano Leon 08/09/2012 CL85225AM
20 (t) Ricard Martin Lavado 30/12/2012 CL92371AM

12 24 UGE Badalona AM 1 6:28.30 5
24 (t) Pol Casas Rosell 27/03/2012 CL275 AM
24 (t) Tomas Cuevas  Aimar 03/01/2012 CL93402AM
24 (t) Nicolas Diaz Ferrer 26/12/2011 CL3836 AM

3x600m MASC. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 5:17.8- P.GUILLEN-I.PRADOS-A.GONZALEZ CNVB Sant Celoni 13/06/2017

RCAM 5:34.9- A.BABI-V.TORRAS-A.GOMEZ CAMB L'Hospitalet 17/04/2004

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

13 12 CA Igualada AM 8 6:28.90 4
12 (t) Gael Gil Villanueva 13/02/2011 CL4241 AM
12 (t) Gerard Pont Mir 24/06/2012 CL1416 AM
12 (t) Guillem Sole Tomas 16/05/2012 CL4050 AM

14 21 L'Hospitalet At. AM 7 6:31.08 3
21 (t) Ian Albert Sierra 11/01/2012 CL3997 AM
21 (t) Mario Gonzalez Tirado 25/07/2012 CL425 AM
21 (t) Shingo Sakai Moreno 12/06/2011 CL4763 AM

15 22 Pratenc AA AM 8 6:32.73 2
22 (t) Albert Garcia Giner 26/04/2012 CL308 AM
22 (t) Iker Perez Vizuete 24/08/2011 CL515 AM
22 (t) Nicolas Saez 30/11/2011 CL4311 AM

16 16 CA Terres de Ponent AM 1 6:36.40 1
16 (t) Marti Bonet Giribet 18/08/2011 CL1941 AM
16 (t) Sebastián Oliver Nairn 25/02/2012 CL3539 AM
16 (t) Eduard Sanuy Sas 03/12/2011 CL93915AM

3x600m MASC. AL

Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 CAMB - Avinent Manresa 168

2 UABB - UA Barberà 146

3 AACB - AA Catalunya 141

4 CAGB - CA Granollers 140

5 PENB - CE Penedès 119

6 JUSB - CA Sant Just 117

7 CAVB - CA Vic 106

8 CORB - Cornellà At. 104

9 MOLB - CA Mollet 101

10 HOSB - L'Hospitalet At. 101

11 CATT - CA Tarragona 100

12 UGEB - UGE Badalona 91

13 PRAB - Pratenc AA 91

14 TPOLE - CA Terres de Ponent 69

15 CAIB - CA Igualada 66

16 LLMB - GA Lluïsos Mataro 66

Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

1 CAMB - Avinent Manresa 168

2 UABB - UA Barberà 146

3 AACB - AA Catalunya 141

4 CAGB - CA Granollers 140

5 PENB - CE Penedès 119

6 JUSB - CA Sant Just 117

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

7 CAVB - CA Vic 106

8 CORB - Cornellà At. 104

9 MOLB - CA Mollet 101

10 HOSB - L'Hospitalet At. 101

11 CATT - CA Tarragona 100

12 UGEB - UGE Badalona 91

13 PRAB - Pratenc AA 91

14 TPOLE - CA Terres de Ponent 69

15 CAIB - CA Igualada 66

16 LLMB - GA Lluïsos Mataro 66

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Masculí

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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Final
RCAT 8.20 NEUS NUÑEZ SANCHEZ VLDB Castellar 21/05/2016

RCAM 8.63 JAEL BESTUE FERRERA MSCB El Prat de Llobregat 07/05/2011

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    21/05/2022    13:10

1 30 (t) Ona Nebot Boese
Pratenc AA

18/01/2011
CL6397

AF 3 8.92 16

2 27 (t) Emma Garcia Arribas
Cornellà At.

07/09/2011
CL91887

AF 5 9.07 15

3 18 (t) Jana Manubens Cayuela
Avinent Manresa

10/09/2011
CL4132

AF 6 9.28 14

4 19 (t) Noa Moreno Alcala
CA Igualada

10/02/2011
CL4242

AF 8 9.45 13

5 32 (t) Lidia Igbinosa Aragón
UA Terrassa

08/06/2011
CT829

AF 4 9.48 12

6 21 (t) Iria Benito Arilla
CA Nou Barris

07/10/2011
CL84542

AF 7 9.59 10

7 22 (t) Blanca Sanz Rodriguez
CA Sant Just

26/07/2012
CL1694

AF 2 9.63 9

8 24 (t) Júlia Monsó Laplaza
CA Terres de Ponent

16/02/2011
CL5833

AF 1 9.78 8

Final B    21/05/2022    13:10

1 17 (t) Anna Giron Miranda
AA Catalunya

08/03/2011
CL5574

AF 6 9.58 11

2 26 (t) Jana Lopez Sarasa
CE Universitari

27/03/2011
CL6723

AF 2 9.89 7

3 28 (t) Marina Tavares Llorens
GA Lluïsos Mataro

25/09/2012
CL88556

AF 5 9.90 6

4 31 (t) Sara Lazaro Vallejo
UA Barberà

02/06/2012
CL95710

AF 3 9.93 5

5 20 (t) Judit Caña Rubio
CA Mollet

06/09/2012
CL4694

AF 4 10.21 4

6 25 (t) Amèlia Amblàs Albert
CA Vic

06/06/2011
CL6171

AF 8 10.50 3

7 29 (t) Mireia Pablos Gutierrez
L'Hospitalet At.

04/08/2012
CL482

AF 7 10.52 2

8 23 (t) Eva Jacob Garcia
CA Tarragona

30/06/2012
CL7254

AF 1 10.54 1

60m FEM. AL

Final
RCAT 1:43.1- CARLA MORENO AVI ACMB Calella 22/05/2004

RCAM 1:46.6- EVA BONELL CHACON CVIB El Prat de Llobregat 10/06/2000

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    21/05/2022    12:40

1 24 (t) Ana Maria Achim 
CA Terres de Ponent

17/10/2011
CL395

AF 5 1:51.74 16

2 27 (t) Aina Lorente Hernandez
Cornellà At.

07/02/2011
CL90143

AF 4 1:52.84 15

3 17 (t) Ariadna Chicot De La Fuente
AA Catalunya

03/04/2012
CL5236

AF 8 1:55.12 14

4 19 (t) Ona Guillen Millan
CA Igualada

31/08/2011
CL96591

AF 3 1:55.56 13

5 20 (t) Anna Buron Grao
CA Mollet

27/03/2011
CL93254

AF 6 1:58.19 12

6 18 (t) Paula Vargas Martin
Avinent Manresa

14/02/2012
CL5121

AF 1 1:58.72 10

7 29 (t) Laia Checa Plazas
L'Hospitalet At.

01/03/2011
CL95110

AF 7 1:59.83 9

8 23 (t) Rihana Martos Teixido
CA Tarragona

18/03/2012
CL85129

AF 2 2:15.98 1

600m FEM. AL 
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Final
RCAT 1:43.1- CARLA MORENO AVI ACMB Calella 22/05/2004

RCAM 1:46.6- EVA BONELL CHACON CVIB El Prat de Llobregat 10/06/2000

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    21/05/2022    12:40

1 22 (t) Laia Arnau Giros
CA Sant Just

06/10/2011
CL3781

AF 6 1:58.61 11

2 26 (t) Marta Llorca Simo
CE Universitari

09/07/2011
CL84018

AF 4 2:01.20 8

3 28 (t) Julia Batlle Rodriguez
GA Lluïsos Mataro

13/06/2011
CL7005

AF 5 2:01.56 7

4 30 (t) Aina Cadenas Zamorano
Pratenc AA

07/10/2011
CL91844

AF 2 2:01.58 6

5 21 (t) Itzel Corona Rivera
CA Nou Barris

13/12/2011
CL89586

AF 8 2:01.79 5

6 31 (t) Maika Florensa Melé
UA Barberà

19/02/2012
CL5135

AF 1 2:03.45 4

7 32 (t) Elsa Mulinari Cerdà
UA Terrassa

10/08/2012
CT649

AF 3 2:05.61 3

8 25 (t) Claudia Costa Bosch
CA Vic

11/01/2012
CL91191

AF 7 2:08.86 2

600m FEM. AL 

RCAT 6:52.70 MARTA MATA VAQUERO VENT Can Dragó-BCN 16/05/1992

RCAM 6:58.20 MONTSERRAT GIMENO VALLS AACB Serrahima-BCN 28/05/1988

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     21/05/2022    12:20

1 21 (t) Nira Leon Gimenez
CA Nou Barris

05/03/2011
CL93806

AF 1 7:32.73 16

2 24 (t) Africa Ribes Mesalles
CA Terres de Ponent

15/05/2011
CL95446

AF 5 7:36.82 15

3 22 (t) Roza Nasirov 
CA Sant Just

12/12/2012
CL1295

AF 10 7:41.47 14

4 20 (t) Maria Garcia Chaparro
CA Mollet

15/12/2011
CL94188

AF 9 8:00.07 13

5 31 (t) Clarisse Biaou Noe
UA Barberà

24/10/2011
CL89275

AF 6 8:00.86 12

6 17 (t) Amalia Carres Cruz
AA Catalunya

08/09/2011
CL92770

AF 12 8:03.09 11

7 19 (t) Marina Puig Ferreri
CA Igualada

29/06/2012
CL1432

AF 3 8:04.97 10

8 28 (t) Marta Batlle Rodriguez
GA Lluïsos Mataro

13/06/2011
CL95344

AF 4 8:12.98 9

9 32 (t) Emma Mitjavila I Diaz
UA Terrassa

12/05/2011
CT851

AF 7 8:19.83 8

10 25 (t) Judit Marin Cabarrocas
CA Vic

25/03/2011
CL5552

AF 13 8:28.90 7

11 23 (t) Lucia Martinez Perales
CA Tarragona

04/08/2012
CL4343

AF 8 8:55.02 6

12 26 (t) Valentina Colome Aprile
CE Universitari

30/11/2011
CL2482

AF 2 9:04.93 5

13 30 (t) Sofia Martos Pillerova 
Pratenc AA

12/04/2012
CL3514

AF 11 9:14.49 4

14 27 (t) Silvia Vazquez Riego
Cornellà At.

18/09/2012
CL5490

AF 15 9:37.37 3

15 29 (t) Mireia Rubio Urgell
L'Hospitalet At.

23/02/2012
CL6266

AF 16 10:00.75 2

18 (t) Noa Viladrich Bueno
Avinent Manresa

27/07/2012
CL7734

AF 14 NP

2.000m FEM. AL
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Final
RCAT 9.40 JAEL BESTUE FERRERA MSCB Serrahima-BCN 04/06/2011

RCAM 9.85 NEUS NUÑEZ SANCHEZ VLDB El Prat de Llobregat 02/04/2016

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    21/05/2022    12:55

1 18 (t) Queralt Garcia Franch
Avinent Manresa

17/05/2011
CL83877

AF 6 10.44 16

2 28 (t) Itziar Martinez Alonso
GA Lluïsos Mataro

25/05/2011
CL95415

AF 3 10.56 15

3 23 (t) Maria Ferran Jimenez
CA Tarragona

05/04/2011
CL94384

AF 7 10.76 14

4 22 (t) Hannah Koepf 
CA Sant Just

23/05/2011
CL3303

AF 5 10.95 13

5 30 (t) Maia Estrella Miralles
Pratenc AA

10/11/2011
CL6396

AF 8 11.13 12

6 19 (t) Nuria Aguila Crivilles
CA Igualada

05/11/2011
CL93351

AF 4 11.15 11

7 24 (t) Emma Simó Berengué
CA Terres de Ponent

07/04/2012
CL8316

AF 2 11.16 10

8 20 (t) Noa Blanco Gutierrez
CA Mollet

27/07/2011
CL94183

AF 1 14.87 1

Final B    21/05/2022    12:55

1 32 (t) Hada Hernandez Gomez
UA Terrassa

23/06/2012
CL88802

AF 4 11.37 9

2 17 (e) (t) Lily Willcox 
AA Catalunya

13/02/2012
CL4227

AF 5 11.78 8

3 29 (t) Paula Baron Armenta
L'Hospitalet At.

20/10/2011
CL92140

AF 6 11.84 7

4 31 (t) Valeria Fernandez Sanchez
UA Barberà

20/01/2012
CL5240

AF 8 11.95 6

5 27 (t) Ainhoa Alcantara Reguero
Cornellà At.

14/10/2011
CL91883

AF 3 12.32 5

6 26 (t) Agnes Miquel Cabrer
CE Universitari

02/11/2011
CL3447

AF 7 12.66 4

7 21 (t) Aina Muñoz Gonzalez
CA Nou Barris

01/08/2012
CL8168

AF 2 12.95 3

8 25 (t) Magalí Solà Casado
CA Vic

26/01/2012
CL6168

AF 1 13.65 2

60m tanques (0,50) FEM AL
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RCAT 1.61 MARIA VICENTE GARCIA HOSB Mar Bella-BCN 15/12/2012

RCAM 1.54 MARIA VICENTE GARCIA HOSB El Prat de Llobregat 13/05/2012

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     21/05/2022    12:00

1 26 (t) Sara Contreras Pujol
CE Universitari

30/01/2011
CL91676

AF 1.26 16

0.88 -/0.98 -/1.03 -/1.08 O/1.13 O/1.18 XO/1.23 O/1.26 XXO/1.29 XXX
2 24 (t) Aina Masot Lombardo

CA Terres de Ponent
16/09/2012

CL1105
AF 1.18 15

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 XO/1.18 O/1.23 XXX
3 20 (t) Lia Naranjo Moyano

CA Mollet
29/06/2011

CL7970
AF 1.13 14

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 XXO/1.13 O/1.18 XXX
4 31 (t) Miriam Ibañez Ventaja

UA Barberà
25/03/2011

CL87543
AF 1.13 13

0.88 O/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 XO/1.18 XXX
5 25 (e) (t) Rachel Owwamifemi Abisola

CA Vic
23/10/2012

CL1996
AF 1.13 11.5

0.88 O/0.98 XO/1.03 O/1.08 O/1.13 XO/1.18 XXX
5 28 (t) Sara Lobato Duran

GA Lluïsos Mataro
05/06/2012

CL88540
AF 1.13 11.5

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 XO/1.13 XO/1.18 XXX
7 22 (t) Lucia Marin Peñaranda

CA Sant Just
06/08/2012

CL49
AF 1.08 9

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 XXX
7 23 (t) Maria Martin Cuadrado

CA Tarragona
01/05/2012

CL1089
AF 1.08 9

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 XXX
7 30 (t) Martina Acedo Rodriguez

Pratenc AA
02/05/2012

CL1637
AF 1.08 9

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 O/1.13 XXX
10 21 (t) Anais Fontanals 

CA Nou Barris
28/12/2011

CL9108
AF 1.08 7

0.88 O/0.98 O/1.03 O/1.08 XO/1.13 XXX
11 29 (t) Lidia Rubio Urgel

L'Hospitalet At.
23/02/2012

CL6265
AF 1.08 6

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 XXO/1.13 XXX
12 27 (t) Berta Hernaiz Marti

Cornellà At.
14/02/2011

CL8799
AF 1.08 4.5

0.88 -/0.98 O/1.03 XO/1.08 XXO/1.13 XXX
12 19 (t) Martina Sanchez Garcia

CA Igualada
08/01/2011

CL7771
AF 1.08 4.5

0.88 O/0.98 O/1.03 XO/1.08 XXO/1.13 XXX
14 17 (t) Claudia Conde Roca

AA Catalunya
12/03/2011

CL5371
AF 1.03 3

0.88 -/0.98 O/1.03 O/1.08 XXX
32 (t) Arlet Gerhard Torra

UA Terrassa
26/06/2011

CL94115
AF SM

0.88 -/0.98 XXX
18 (t) Jana Xarpell Lopez

Avinent Manresa
02/04/2011

CL4820
AF NP

Alçada FEM. AL
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RCAT 2.40 NUR TORRES CASAS AACB Manresa 16/11/2019

RCAM 2.20 NUR TORRES CASAS AACB El Prat de Llobregat 18/05/2019

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     21/05/2022    12:00

1 17 (t) Laia Cervantes Garcia
AA Catalunya

22/06/2011
CL92772

AF 2.11 16

1.25 -/1.40 -/1.55 O/1.70 O/1.75 -/1.80 XXO/1.85 -/1.90 XO/1.95 O/2.00 XO/2.11 O/2.16 -
2 25 (t) Laia Pajarols Santanera

CA Vic
05/06/2012

CL91016
AF 1.95 15

1.25 O/1.40 -/1.55 O/1.70 O/1.75 -/1.80 O/1.85 -/1.90 O/1.95 O/2.00 XXX
3 32 (t) Leyre Hernandez Herrero

UA Terrassa
04/10/2011

CT563
AF 1.85 14

1.25 -/1.40 -/1.55 O/1.70 O/1.75 -/1.80 O/1.85 XO/1.90 XXX
4 30 (t) Anna Buyreu Alias

Pratenc AA
17/02/2012

CL1489
AF 1.80 13

1.25 O/1.40 O/1.55 O/1.70 XO/1.75 -/1.80 XO/1.85 XXX
5 20 (t) Anastasia Gimenez Nikitina

CA Mollet
02/02/2011

CL94190
AF 1.55 11.5

1.25 XO/1.40 O/1.55 O/1.70 XXX
5 22 (t) Ariadna Teixeira Bueno

CA Sant Just
22/01/2012

CL1872
AF 1.55 11.5

1.25 O/1.40 XO/1.55 O/1.70 XXX
7 27 (t) Asmaia Diallo Diallo

Cornellà At.
19/10/2011

CL5500
AF 1.40 9.5

1.25 O/1.40 O/1.55 XXX
7 26 (t) Bruna Sole Palau

CE Universitari
05/11/2011

CL2668
AF 1.40 9.5

1.25 O/1.40 O/1.55 XXX
9 31 (t) Aixa Menchon Suarez

UA Barberà
14/11/2011

CL7062
AF 1.40 8

1.25 O/1.40 XXO/1.55 XXX
10 23 (t) Carlota Tejero Clau

CA Tarragona
06/03/2012

CL7258
AF 1.25 7

1.25 O/1.40 XXX
11 28 (t) Clara Arilla Fortuño

GA Lluïsos Mataro
06/01/2011

CL2953
AF 1.25 5.5

1.25 XO/1.40 XXX
11 19 (t) Ivet Haro Mayolas

CA Igualada
18/03/2011

CL5698
AF 1.25 5.5

1.25 XO/1.40 XXX
18 (t) Safae Kahia El Hakim

Avinent Manresa
19/05/2011

CL83839
AF SM

1.25 XXX
29 (t) Julia Sanz Morales

L'Hospitalet At.
18/10/2011

CL408
AF NP

24 (t) Paula Aguilà Lamolla
CA Terres de Ponent

01/02/2012
CL4699

AF NP

Perxa FEM. AL
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RCAT 4.68 SANDRA RIGALL / MARTA CASAS CNFG Serrahima-BCN 26/05/1990

RCAM 4.49 DIANA FORTUNY GARCIA CSIB Igualada 25/05/2002

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     21/05/2022    12:45

1 32 (t) Laia Morera Argiles
UA Terrassa

18/03/2011
CL95876

AF 4.05 3.90 4.00 4.05 16

2 27 (t) Alba Cepeda Tebar
Cornellà At.

16/01/2011
CL91886

AF 4.02 4.01 3.95 4.02 15

3 24 (t) Malak Massati 
CA Terres de Ponent

12/01/2012
CL370

AF 3.75 3.82 4.00 4.00 14

4 17 (t) Esther Romero Artigas
AA Catalunya

23/03/2011
CL92798

AF 3.78 3.72 3.73 3.78 13

5 23 (t) Irene Jimenez Garcia
CA Tarragona

26/08/2011
CL94390

AF 3.78 3.70 X 3.78 12

6 28 (t) Ariadna Sanchez Corominas
GA Lluïsos Mataro

05/05/2012
CL93522

AF 3.56 3.61 3.62 3.62 11

7 22 (t) Milena Gonzalez De Mesa
CA Sant Just

04/07/2011
CL92408

AF X 3.41 3.41 3.41 10

8 30 (t) Ivet Vila Ruiz
Pratenc AA

31/03/2011
CL4306

AF 3.39 3.38 X 3.39 9

9 18 (t) Ona Trulls Tarradellas
Avinent Manresa

25/02/2011
CL95581

AF 3.12 3.33 3.33 3.33 8

10 26 (t) Mariona Piera Paje
CE Universitari

19/11/2011
CL3450

AF 3.16 3.33 3.11 3.33 7

11 21 (t) Estel Pujadas Escabros
CA Nou Barris

12/03/2011
CL8166

AF 2.94 3.03 2.97 3.03 6

12 29 (t) Enara Ciuret Peredo
L'Hospitalet At.

22/09/2012
CL447

AF 2.80 2.75 3.02 3.02 5

13 19 (t) Claudia Sirvent Granados
CA Igualada

03/11/2012
CL7770

AF 2.72 X X 2.72 4

14 25 (t) Joana Marcos Sañé
CA Vic

04/08/2012
CL5365

AF 2.25 2.51 X 2.51 3

20 (t) Aroa Zapata San Andres
CA Mollet

09/04/2011
CL94204

AF X X X SM

31 (t) Maika Florensa Melé
UA Barberà

19/02/2012
CL5135

AF - - - NP

Llargada FEM. AL
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RCAT 10.92 GEROGINA VILA PEREZ PMEP El Prat de Llobregat 17/06/2006

RCAM 10.03 NIRIA PASCUAL HERNANDEZ CAIB Igualada 25/05/2002

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     21/05/2022    12:45

1 19 (t) Gisela Cristobal Moreno
CA Igualada

30/09/2011
CL4244

AF 7.58 6.66 6.84 7.58 16

2 31 (t) Eire Acha Nicolas
UA Barberà

07/08/2011
CL91323

AF 7.03 6.15 6.97 7.03 15

3 27 (t) Ainhoa Lengua Pons
Cornellà At.

22/04/2011
CL5496

AF 5.29 6.33 X 6.33 14

4 22 (t) Aina Agut Altelarrea
CA Sant Just

27/05/2011
CL92385

AF 6.25 5.85 X 6.25 13

5 25 (t) Julia Parareda Gamero
CA Vic

20/08/2012
CL93932

AF 5.89 5.96 6.24 6.24 12

6 24 (t) Aran Jordan Riba
CA Terres de Ponent

17/02/2011
CL90546

AF 5.16 5.60 6.07 6.07 11

7 30 (t) Alba Navarro Pérez
Pratenc AA

17/03/2011
CL8409

AF 6.02 5.47 5.37 6.02 10

8 17 (t) Naia Vives Raso
AA Catalunya

24/12/2011
CL92811

AF 5.93 5.46 5.75 5.93 9

9 28 (t) Leire Canovas Baena
GA Lluïsos Mataro

27/08/2011
CL2845

AF 5.50 5.65 5.80 5.80 8

10 18 (t) Julia Planas Vives
Avinent Manresa

20/04/2012
CL1832

AF 5.71 5.21 4.73 5.71 7

11 26 (t) Nicole Cruces Rosales
CE Universitari

07/11/2011
CL4072

AF 5.34 X 5.00 5.34 6

12 20 (t) Mireia Tellez Romo
CA Mollet

19/08/2012
CL96267

AF 5.14 5.26 4.84 5.26 5

13 29 (t) Eva Alvarez Rios
L'Hospitalet At.

21/09/2012
CL4681

AF 3.83 X 4.92 4.92 4

14 32 (t) Emma Terés Aguado
UA Terrassa

09/04/2011
CT1090

AF X 4.71 3.81 4.71 3

15 23 (t) Clara Samper Perez
CA Tarragona

12/04/2011
CL7256

AF 4.26 X X 4.26 2

16 21 (t) Maria Acedo Casares
CA Nou Barris

14/01/2011
CL8178

AF 3.53 3.19 3.17 3.53 1

Pes (2kg) FEM AL
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RCAT 26.23 QUERALT PLANAS MASDEVALL CNBG Tarragona 14/06/2014

RCAM 24.06 DIANA FERNANDEZ MEDINA AACB El Prat de Llobregat 13/05/2017

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     21/05/2022    12:00

1 19 (t) Mariona Fortuny Castellano
CA Igualada

30/09/2011
CL96587

AF 15.64 15.74 X 15.74 16

2 25 (t) Teresa Figuerola Juncks
CA Vic

17/07/2011
CL6167

AF 13.89 10.19 11.36 13.89 15

3 26 (t) Ivet Ramentol Bargallo
CE Universitari

21/09/2011
CL1039

AF 13.15 11.00 12.61 13.15 14

4 27 (t) Ona Cisse Vega
Cornellà At.

28/12/2012
CL70

AF 10.48 8.61 13.00 13.00 13

5 21 (t) Queralt Mulero Montoya
CA Nou Barris

22/04/2011
CL96645

AF X 11.95 12.30 12.30 12

6 30 (t) Olivia Galan Ramirez
Pratenc AA

04/10/2011
CL91843

AF X 12.02 11.32 12.02 11

7 23 (t) Ada Nin Navas
CA Tarragona

24/10/2012
CL1495

AF 10.67 11.42 9.74 11.42 10

8 24 (t) Helena Guillen Charles
CA Terres de Ponent

22/03/2011
CL92991

AF X X 11.37 11.37 9

9 17 (t) Bruna Roca-cusachs Vives
AA Catalunya

02/05/2011
CL1814

AF 8.70 10.38 9.39 10.38 8

10 31 (t) Leire Oliver Perez
UA Barberà

01/10/2012
CL5038

AF 10.00 X X 10.00 7

11 28 (t) Alba Sarle Soto
GA Lluïsos Mataro

29/07/2011
CL2952

AF 9.42 X X 9.42 6

12 22 (t) Paula Sayago Llin
CA Sant Just

24/07/2011
CL1988

AF 6.83 8.40 9.28 9.28 5

13 32 (t) Leyre Delgado Gonzalez
UA Terrassa

30/12/2011
CT1066

AF 8.91 8.78 X 8.91 4

14 29 (t) Carlota Abril Carbo
L'Hospitalet At.

21/03/2012
CL6268

AF 7.82 8.24 8.55 8.55 3

15 20 (t) Olimpia De Dios Fornieles
CA Mollet

06/02/2012
CL2029

AF 6.47 6.70 8.33 8.33 2

16 18 (t) Gina Corrons Adelantado
Avinent Manresa

07/09/2012
CL87933

AF 4.78 5.26 X 5.26 1

Disc (600g) FEM.
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RCAT 39.58 ANGELA SELLART BORDES TPOLE Serrahima-BCN 07/11/2021

RCAM 35.47 ANGELA SELLART BORDES TPOLE El Prat de Llobregat 22/05/2021

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     21/05/2022    12:00

1 24 (t) Martina March Llobera
CA Terres de Ponent

16/05/2011
CL92992

AF 24.81 23.14 21.79 24.81 16

2 19 (t) Rut Sanchez Fabregas
CA Igualada

17/06/2012
CL1433

AF 17.87 22.22 X 22.22 15

3 27 (t) Nuria Carrete Prat
Cornellà At.

23/06/2011
CL2962

AF 17.50 20.65 19.31 20.65 14

4 18 (t) Martina Font Armengau
Avinent Manresa

30/01/2012
CL5221

AF 17.67 17.34 16.61 17.67 13

5 29 (t) Emma De Pablos Gutierrez
L'Hospitalet At.

04/08/2012
CL1477

AF 16.62 12.99 17.64 17.64 12

6 23 (t) Lara Garcia Mur
CA Tarragona

23/10/2011
CL94385

AF 16.47 16.55 17.01 17.01 11

7 22 (t) Gloria Serra Montobbio
CA Sant Just

18/08/2012
CL1945

AF 16.11 16.45 14.96 16.45 10

8 30 (t) Ivet Lopez Roldan
Pratenc AA

10/05/2012
CL518

AF 16.33 14.39 15.88 16.33 9

9 25 (e) (t) Fatou Badji 
CA Vic

03/04/2011
CL2620

AF 14.17 16.27 13.82 16.27 8

10 21 (t) Maria Potoles Sauco
CA Nou Barris

11/03/2011
CL8174

AF 14.73 14.49 12.34 14.73 7

11 17 (t) Lucia Cobos Durango
AA Catalunya

05/04/2012
CL2144

AF 12.46 X 14.53 14.53 6

12 31 (t) Marina Botella Rodriguez
UA Barberà

13/03/2012
CL1857

AF 12.06 12.17 9.04 12.17 5

13 26 (t) Mariona Montala Pozo
CE Universitari

24/09/2012
CL4073

AF 11.81 X 8.66 11.81 4

14 28 (t) Valeria Almunia Frontaura
GA Lluïsos Mataro

29/11/2011
CL92356

AF 8.06 9.62 9.74 9.74 3

15 20 (e) (t) Viviana Di Criscio 
CA Mollet

25/10/2012
CL4880

AF X 5.92 8.49 8.49 2

16 32 (t) Julia Puig Rodenas
UA Terrassa

11/10/2012
CT686

AF 7.21 4.33 X 7.21 1

Pilota (400g) FEM.

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Femení

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2022CT247   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado SÁB 21 MAY 2022 18:49    Página 9/15



RCAT 9:52.88 JUDIT BOHILS TENAS ACLB Serrahima-BCN 29/03/2014

RCAM 10:48.0- SANDRA TROYANO MARCOS HOSB Calella 06/05/2006

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     21/05/2022    12:00

1 20 (t) Gisela Andres Vila
CA Mollet

26/04/2011
CL78192

AF 11:54.29 16

2 25 (t) Queralt Sañas Capdevila
CA Vic

11/03/2011
CL87872

AF 12:11.38 15

3 27 (t) Mariona Badia Mundet
Cornellà At.

18/08/2011
CL3849

AF 12:37.90 14

4 23 (t) Irene De La Rosa Fortuny
CA Tarragona

07/03/2011
CL94381

AF 12:48.84 13

5 17 (t) Daniela Borrajo Sabal
AA Catalunya

24/04/2011
CL92765

AF 13:43.55 12

6 21 (t) Aina Hernandez Rubio
CA Nou Barris

06/11/2012
CL84217

AF 13:43.80 11

7 30 (t) María Álvarez Jiménez
Pratenc AA

24/02/2012
CL4304

AF 14:01.65 10

8 22 (t) Flavia Suñe Sanz
CA Sant Just

30/08/2012
CL1961

AF 14:14.88 9

9 26 (t) Olivia Mangas Botey
CE Universitari

23/11/2012
CL95084

AF 14:27.63 8

10 28 (t) Julia Garcia Rico
GA Lluïsos Mataro

09/03/2011
CL85213

AF 14:29.16 7

11 31 (t) Gina Aubia Garcia
UA Barberà

12/05/2012
CL89271

AF 14:39.22 6

12 32 (t) Claudia Serna Martinez
UA Terrassa

25/04/2011
CL93553

AF 14:52.77 5

13 18 (t) Marina Batriu Centellas
Avinent Manresa

23/01/2012
CL95582

AF 15:02.37 4

19 (t) Valeria Puig Ferreri
CA Igualada

29/06/2012
CL1431

AF DS rt 54.7.1

29 (t) Vega Piazuelo Lorca
L'Hospitalet At.

22/12/2011
CL93557

AF DS rt 54.7.1

24 (t) Etna Eroles Mesegue
CA Terres de Ponent

20/12/2012
CL348

AF NP

2.000m Marxa FEM. en pista

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Femení
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NÚMERO

21 5 2022 12,01 2000 mm Sub 12 F Puri Molina

RESUM DEL CAP DE JUTGES DE MARXA
Cnat Cat Clubs Sub 12

El Prat

HORA PROVA: CAP DE JUTGES



Final
RCAT 34.18 C.CASTILLA-C.GALAN-M.SANLLEHI-R.TRISTANYCAMB Vic 18/04/2015

RCAM 35.35 R.GARCIA-L.MOLINA-C.ROVIRA-S.SALAS CAMB El Prat de Llobregat 18/05/2019

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    21/05/2022    13:35

1 18 Avinent Manresa AF 3 37.33 12
18 (t) Queralt Garcia Franch 17/05/2011 CL83877AF
18 (t) Safae Kahia El Hakim 19/05/2011 CL83839AF
18 (t) Julia Planas Vives 20/04/2012 CL1832 AF
18 (t) Ona Trulls Tarradellas 25/02/2011 CL95581AF

2 23 CA Tarragona AF 5 37.36 11
23 (t) Nora Diaz Muste 17/07/2011 CL7252 AF
23 (t) Irene Jimenez Garcia 26/08/2011 CL94390AF
23 (t) Clara Samper Perez 12/04/2011 CL7256 AF
23 (t) Carlota Tejero Clau 06/03/2012 CL7258 AF

3 32 UA Terrassa AF 8 38.54 7
32 (t) Nerea Casarrubio Gomez 06/01/2011 CT1061 AF
32 (t) Julieta Castellet Freixa 01/05/2011 CT1063 AF
32 (e) (t) Paula Moreno 06/08/2011 CT1076 AF
32 (t) Leyre Hernandez Herrero 04/10/2011 CT563 AF

4 31 UA Barberà AF 7 38.55 6
31 (t) Valeria Fernandez Sanchez 20/01/2012 CL5240 AF
31 (t) Maika Florensa Melé 19/02/2012 CL5135 AF
31 (t) Miriam Ibañez Ventaja 25/03/2011 CL87543AF
31 (t) Sara Lazaro Vallejo 02/06/2012 CL95710AF

5 21 CA Nou Barris AF 6 38.76 5
21 (t) Iria Benito Arilla 07/10/2011 CL84542AF
21 (t) Emma Gascon Caro 19/11/2012 CL93797AF
21 (t) Nira Leon Gimenez 05/03/2011 CL93806AF
21 (t) Aina Muñoz Gonzalez 01/08/2012 CL8168 AF

6 25 CA Vic AF 4 39.90 3
25 (t) Joana Marcos Sañé 04/08/2012 CL5365 AF
25 (e) (t) Rachel Owwamifemi Abisola 23/10/2012 CL1996 AF
25 (t) Laia Pajarols Santanera 05/06/2012 CL91016AF
25 (t) Julia Parareda Gamero 20/08/2012 CL93932AF

7 29 L'Hospitalet At. AF 1 40.40 2
29 (t) Laia Checa Plazas 01/03/2011 CL95110AF
29 (t) Enara Ciuret Peredo 22/09/2012 CL447 AF
29 (t) Julia Sanz Morales 18/10/2011 CL408 AF
29 (t) Eva Alvarez Rios 21/09/2012 CL4681 AF

20 CA Mollet AF 2 DS rt 24.7
20 (t) Gisela Andres Vila 26/04/2011 CL78192AF
20 (t) Anna Buron Grao 27/03/2011 CL93254AF
20 (t) Anastasia Gimenez Nikitina 02/02/2011 CL94190AF
20 (t) Lia Naranjo Moyano 29/06/2011 CL7970 AF

Final B    21/05/2022    13:35

4x60m FEM. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Femení
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Final
RCAT 34.18 C.CASTILLA-C.GALAN-M.SANLLEHI-R.TRISTANYCAMB Vic 18/04/2015

RCAM 35.35 R.GARCIA-L.MOLINA-C.ROVIRA-S.SALAS CAMB El Prat de Llobregat 18/05/2019

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

1 30 Pratenc AA AF 2 36.27 16
30 (t) Martina Acedo Rodriguez 02/05/2012 CL1637 AF
30 (t) Carla Martínez González 11/01/2011 CL4877 AF
30 (t) Ona Nebot Boese 18/01/2011 CL6397 AF
30 (t) Ivet Vila Ruiz 31/03/2011 CL4306 AF

2 22 CA Sant Just AF 4 36.38 15
22 (t) Martina Fillol Garcia 22/09/2011 CL3490 AF
22 (t) Blanca Sanz Rodriguez 26/07/2012 CL1694 AF
22 (t) Paula Sayago Llin 24/07/2011 CL1988 AF
22 (t) Ariadna Teixeira Bueno 22/01/2012 CL1872 AF

3 17 AA Catalunya AF 7 36.45 14
17 (t) Claudia Conde Roca 12/03/2011 CL5371 AF
17 (t) Anna Giron Miranda 08/03/2011 CL5574 AF
17 (t) Esther Romero Artigas 23/03/2011 CL92798AF
17 (t) Naia Vives Raso 24/12/2011 CL92811AF

4 28 GA Lluïsos Mataro AF 8 36.96 13
28 (t) Sara Lobato Duran 05/06/2012 CL88540AF
28 (t) Itziar Martinez Alonso 25/05/2011 CL95415AF
28 (t) Ariadna Sanchez Corominas 05/05/2012 CL93522AF
28 (t) Marina Tavares Llorens 25/09/2012 CL88556AF

5 27 Cornellà At. AF 5 37.50 10
27 (t) Ainhoa Alcantara Reguero 14/10/2011 CL91883AF
27 (t) Asmaia Diallo Diallo 19/10/2011 CL5500 AF
27 (t) Ainhoa Lengua Pons 22/04/2011 CL5496 AF
27 (t) Aina Lorente Hernandez 07/02/2011 CL90143AF

6 26 CE Universitari AF 1 37.58 9
26 (t) Nicole Cruces Rosales 07/11/2011 CL4072 AF
26 (t) Marta Llorca Simo 09/07/2011 CL84018AF
26 (t) Mariona Piera Paje 19/11/2011 CL3450 AF
26 (t) Bruna Sole Palau 05/11/2011 CL2668 AF

7 19 CA Igualada AF 3 38.08 8
19 (t) Nuria Aguila Crivilles 05/11/2011 CL93351AF
19 (t) Ivet Haro Mayolas 18/03/2011 CL5698 AF
19 (t) Noa Moreno Alcala 10/02/2011 CL4242 AF
19 (t) Martina Sanchez Garcia 08/01/2011 CL7771 AF

8 24 CA Terres de Ponent AF 6 39.32 4
24 (t) Aina Masot Lombardo 16/09/2012 CL1105 AF
24 (t) Júlia Monsó Laplaza 16/02/2011 CL5833 AF
24 (t) Emma Simó Berengué 07/04/2012 CL8316 AF
24 (t) Helena Guillen Charles 22/03/2011 CL92991AF

4x60m FEM. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Femení

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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RCAT 5:34.28 A.ACHOURI-A.BENMERZOUK-P.SERRANO VILT El Prat de Llobregat 06/04/2019

RCAM 5:52.54 D.BORREDA-D.GARCIA-N.MONTOLIO CATT El Prat de Llobregat 22/05/2021

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     21/05/2022    13:20

1 23 CA Tarragona AF 5 5:59.40 16
23 (t) Maria Ferran Jimenez 05/04/2011 CL94384AF
23 (t) Ada Nin Navas 24/10/2012 CL1495 AF
23 (t) Lara Garcia Mur 23/10/2011 CL94385AF

2 24 CA Terres de Ponent AF 3 6:03.21 15
24 (t) Ana Maria Achim 17/10/2011 CL395 AF
24 (t) Martina March Llobera 16/05/2011 CL92992AF
24 (t) Malak Massati 12/01/2012 CL370 AF

3 22 CA Sant Just AF 4 6:04.46 14
22 (t) Laia Arnau Giros 06/10/2011 CL3781 AF
22 (t) Hannah Koepf 23/05/2011 CL3303 AF
22 (t) Roza Nasirov 12/12/2012 CL1295 AF

4 20 CA Mollet AF 1 6:06.03 13
20 (t) Noa Blanco Gutierrez 27/07/2011 CL94183AF
20 (t) Maria Garcia Chaparro 15/12/2011 CL94188AF
20 (t) Aroa Zapata San Andres 09/04/2011 CL94204AF

5 27 Cornellà At. AF 3 6:11.24 12
27 (t) Nuria Carrete Prat 23/06/2011 CL2962 AF
27 (t) Alba Cepeda Tebar 16/01/2011 CL91886AF
27 (t) Emma Garcia Arribas 07/09/2011 CL91887AF

6 32 UA Terrassa AF 1 6:13.57 11
32 (t) Hafsa Berrezouk Cherrad 15/08/2012 CT1386 AF
32 (t) Souhaila Chouache Skouri 15/11/2011 CT1532 AF
32 (t) Martina Marañon Torres 13/02/2011 CT1402 AF

7 18 Avinent Manresa AF 8 6:21.83 10
18 (t) Jana Manubens Cayuela 10/09/2011 CL4132 AF
18 (t) Paula Vargas Martin 14/02/2012 CL5121 AF
18 (t) Noa Viladrich Bueno 27/07/2012 CL7734 AF

8 31 UA Barberà AF 2 6:24.47 9
31 (t) Eire Acha Nicolas 07/08/2011 CL91323AF
31 (t) Clarisse Biaou Noe 24/10/2011 CL89275AF
31 (t) Inés Tallón Díaz 06/06/2012 CL5265 AF

9 19 CA Igualada AF 2 6:27.53 8
19 (t) Ona Guillen Millan 31/08/2011 CL96591AF
19 (t) Marina Puig Ferreri 29/06/2012 CL1432 AF
19 (t) Valeria Puig Ferreri 29/06/2012 CL1431 AF

10 30 Pratenc AA AF 8 6:29.19 7
30 (t) Anna Buyreu Alias 17/02/2012 CL1489 AF
30 (t) Aina Cadenas Zamorano 07/10/2011 CL91844AF
30 (t) Maia Estrella Miralles 10/11/2011 CL6396 AF

11 17 AA Catalunya AF 7 6:38.24 6
17 (t) Amalia Carres Cruz 08/09/2011 CL92770AF
17 (t) Laia Cervantes Garcia 22/06/2011 CL92772AF
17 (t) Ariadna Chicot De La Fuente 03/04/2012 CL5236 AF

12 21 CA Nou Barris AF 6 6:41.12 5
21 (t) Carla Albero Montella 12/07/2011 CL8179 AF
21 (t) Merce Cervantes Querol 11/01/2012 CL4513 AF
21 (t) Itzel Corona Rivera 13/12/2011 CL89586AF

3x600m FEM. AL

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Femení
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RCAT 5:34.28 A.ACHOURI-A.BENMERZOUK-P.SERRANO VILT El Prat de Llobregat 06/04/2019

RCAM 5:52.54 D.BORREDA-D.GARCIA-N.MONTOLIO CATT El Prat de Llobregat 22/05/2021

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

13 28 GA Lluïsos Mataro AF 6 6:41.34 4
28 (t) Julia Batlle Rodriguez 13/06/2011 CL7005 AF
28 (t) Marta Batlle Rodriguez 13/06/2011 CL95344AF
28 (t) Julia Garcia Rico 09/03/2011 CL85213AF

14 25 CA Vic AF 4 6:43.20 3
25 (t) Claudia Costa Bosch 11/01/2012 CL91191AF
25 (t) Judit Marin Cabarrocas 25/03/2011 CL5552 AF
25 (t) Queralt Sañas Capdevila 11/03/2011 CL87872AF

15 26 CE Universitari AF 5 6:52.19 2
26 (t) Sara Contreras Pujol 30/01/2011 CL91676AF
26 (t) Agnes Miquel Cabrer 02/11/2011 CL3447 AF
26 (t) Mariona Montala Pozo 24/09/2012 CL4073 AF

16 29 L'Hospitalet At. AF 7 7:04.42 1
29 (t) Paula Baron Armenta 20/10/2011 CL92140AF
29 (t) Emma De Pablos Gutierrez 04/08/2012 CL1477 AF
29 (t) Mireia Pablos Gutierrez 04/08/2012 CL482 AF

3x600m FEM. AL

Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

1 CORB - Cornellà At. 144

2 JUSB - CA Sant Just 143.5

3 TPOLE - CA Terres de Ponent 133

4 PRAB - Pratenc AA 132

5 AACB - AA Catalunya 131

6 CAIB - CA Igualada 124

7 CATT - CA Tarragona 113

8 LLMB - GA Lluïsos Mataro 106

9 CDUB - CE Universitari 99.5

10 CAVB - CA Vic 99.5

11 UABB - UA Barberà 96

12 CAMB - Avinent Manresa 95

13 MOLB - CA Mollet 93.5

14 UATB - UA Terrassa 93

15 NNAB - CA Nou Barris 88

16 HOSB - L'Hospitalet At. 53

Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

1 CORB - Cornellà At. 144

2 JUSB - CA Sant Just 143.5

3 TPOLE - CA Terres de Ponent 133

4 PRAB - Pratenc AA 132

5 AACB - AA Catalunya 131

6 CAIB - CA Igualada 124

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Femení

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

7 CATT - CA Tarragona 113

8 LLMB - GA Lluïsos Mataro 106

9 CDUB - CE Universitari 99.5

10 CAVB - CA Vic 99.5

11 UABB - UA Barberà 96

12 CAMB - Avinent Manresa 95

13 MOLB - CA Mollet 93.5

14 UATB - UA Terrassa 93

15 NNAB - CA Nou Barris 88

16 HOSB - L'Hospitalet At. 53

Campionat Catalunya Clubs Sub12 Femení

El Prat de Llobregat, 21 mayo 2022
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